/d/ @7(/(/)/10' della @Pﬁﬂ/ﬂ(’/ﬂ ar %é///// Iz

PREMESSO CHE:

- con decreto prefettizio n. 36567/13-4/Area Il in data 13 maggio 2021 ¢ stata disposta la
sospensione del Consiglio comunale di Forino ai sensi dell’art. 141 del decreto legislativo 18 agosto
2000, n. 267, e la contestuale nomina del Viceprefetto dott.ssa Rosanna GAMERRA quale
Commissario prefettizio per la provvisoria gestione dell’Ente;

- con decreto del 26 maggio 2021 il Presidente della Repubblica ha disposto lo scioglimento del
Consiglio comunale di Forino e nominato il Viceprefetto dott.ssa Rosanna GAMERRA
Commissario straordinario per la provvisoria gestione dell’Ente;

CONSIDERATO che, nel periodo dal 15 luglio al 15 settembre 2021, si rende necessario
affiancare al predetto Commissario straordinario un sub-commissario che possa collaborare nella
gestione dell’Ente medesimo;

RITENUTO, di procedere alla nomina di un Sub-Commissario, con compiti di sostituzione del
Commissario in caso di assenza o di temporanea impedimento dello stesso con funzioni vicarie,
oltre che con compiti di supporto e collaborazione con il Commissario straordinario;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTA la dichiarazione della sig.ra Carmela DELLO RUSSO sulla insussistenza di cause di
inconferibilita e di incompatibilita riferibili all’incarico sopramenzionato, allegata in copia
conforme all’originale al presente provvedimento per farne parte integrante;

DECRETA

la sig.ra Carmela DELLO RUSSO — Funzionario economico finanziario di questa Prefettura - ¢
nominata Sub-Commissario prefettizio, presso il Comune di Forino, con compiti di sostituzione del
Commissario straordinario in caso di assenza o di temporaneo impedimento dello stesso con
funzioni vicarie, oltre che con compiti di supporto e collaborazione con il Commissario
straordinario, per il periodo dal 15 luglio al 15 settembre 2021.

[l Commissario straordinario del Comune di Forino & incaricato dell’esecuzione del presente
provvedimento.

Avellino, data del protocollo

Prefettura Avellino
Prot. Interno del 12/07/2021

Numero: 0052610 1l P

Classifica: Areall.Enti Locali.Varie ( \&)/
UL T

8




DICHIARAZIONE SULL’INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA E DI
INCOMPATIBILITA DI CUI ALL’ARTICOLO 20, COMMA 1, DEL DECRETO
LEGISLATIVO 8 APRILE 2013, N. 39

Il/la sottoscritto/a ...... bébw ......... T’Q\l&bo ........... C AKHEM ........................... , nato/a a
.......... A\jé(/t,\y\fo il f/(o%/(qegm relazione all'incarico
s | [e—— g \)% ........ 0 ﬂH\S&AK\O ............................. , consapevole delle responsabilita

e delle sanzioni penali stabilite dalla legge per le false attestazioni e dichiarazioni mendaci

(artt. 75 e 76 D.P.R. n. 445/2000), sotto la propria responsabilita

DICHIARA

di non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilita e di incompatibilita previste dal

decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39.

Il/la sottoscritto/a si impegna, altresi, a comunicare tempestivamente eventuali variazioni
del contenuto della presente dichiarazione e a rendere, nel caso, una nuova dichiarazione

sostitutiva.

La presente dichiarazione & resa ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 20 del citato decreto

legislativo n. 39/2013.

Q
(Data) ]/T/ Q’OZ‘ ................. IL DICHIARANTE

M%/ CEEL




